
1 
 

 Zápis ze 17. zasedání Komise pro sport a volný čas 
dne 10.09.2024 

 

Přítomni: Rostislav Veselý, Mgr. Tomáš Mahel, Ing. Radek Nedělka, Mgr. Vít Rosecký 

Dále přítomni: Jaroslav Hedvičák, místostarosta, garant; Mgr. Ivana Miklíková 

Omluveni:  Mgr. Lenka Formanová, David Partl, DiS., Miroslav Stehno 

 

  

1. Program jednání komise 

V době hlasování byli přítomni 4 členové komise.  

 

 

Usnesení 
Komise schvaluje program svého jednání dne 10.09.2024. 

 

Hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 SCHVÁLENO 
 
 

2. Dotační programy 2025 

Členové komise konstatovali, že dotační programy SPORT, ORGANIZOVANÝ SPORT DOSPĚLÝCH, 
SPORTOVIŠTĚ a VOLNÝ ČAS v minulém období prošly rozsáhlými změnami. V současné době se již neplánují 
žádné významné změny uvedených dotačních programů.  

3. Různé 

Pan místostarosta Jaroslav Hedvičák přítomné informoval o realizaci přístavby sportovní haly TJ Žďár nad 
Sázavou, které byla Národní sportovní agenturou přiznána dotace na tento projekt. Stavba by měla být 
započata v říjnu až v listopadu 2024.  Dokončení stavby je plánováno na září 2025. Poté pan místostarosta 
komisi promítl vizualizaci celého projektu přístavby.  

Na jednom z příštích zasedání komise bude přítomen ředitel příspěvkové organizace města SPORTIS pan 
Radim Technik, který komisi seznámí s plánovanými investicemi na „Piláku“, na zimním stadionu na 
Bouchalkách atd. 

Komise pro sport a volný čas se dohodla, že další zasedání komise se uskuteční v úterý dne 08.10.2024. 

 

 
 
 
Zapsala: Mgr. Ivana Miklíková 
Dne: 10.09.2024 
Předseda sportovní komise: 


